[Arnoldus et] Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Mijnnemere Johannes dictus Jans soen de Hees maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes #filius quondam (dg: Walre) Walteri# de Brakel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam (dg: Kat) Willelmi Mijnnemere domum et aream quondam Johannis (dg: de) de (dg: filii quondam domini) 'de Woudrichem filii domini quondam Egidii (dg: ex) uten Camp sitam in Buscoducis in vico Vuchtensi prope (dg: de) domum et aream quondam Arnoldi dicti van den Cloet quam domum et aream primodictam dictus quondam Willelmus Mijnnemere erga Arnoldum suum filium

<sup>1</sup> Zie → BP 1183 f 124v 07 di 17-04-1403, overdracht van een helft van de schuldbekentenis.

<sup>2</sup> Zie ← BP 1179 p 482v 07 di 23-07-1392, belofte op 25-12-1392 100 Gelre gulden te betalen.

acquisiverat prout in litteris et de 'domo et area primodicta Katherine' relicta dicti quondam Willelmi Mijnnemere suum usufructum quem habuit in eadem dictis Arnolde et Willelmo fratribus suis liberis ad opus eorum et ad opus dictarum Elizabeth et Margarete filiarum dictorum Katherine et quondam Willelmi Mijnnemere resignaverat prout in litteris (dg: here) et quam domum et aream primodictam nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Berwout supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Willelmi Mijnnemere et quorumcumque heredum eiusdem quondam Willelmi deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco (dg: quam Mechtildis relicta filia quondam) quam dictus quondam Willelmus Mijnnemere ex primodicta domo et area vendiderat solvenda. Testes Lucas et Ywanus datum tercia post cantate.

BP 1181 p 377r 02 di 29-04-1399.

Johannes van Ulencoten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Ulencoten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 377r 03 di 29-04-1399.

Willelmus zv Walterus molenaar de jongere van Eijndoven droeg over aan zijn zoon Walterus zijn vruchtgebruik in de helft, die aan zijn voornoemde zoon Walterus gekomen was na overlijden van zijn moeder Beatrix resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde ~~vader~~ Willelmus, in alle erfelijke goederen waarin voornoemde Beatrix was overleden.

Willelmus filius Walteri multoris junioris de Eijndoven suum usufructum sibi competentem in medietate que Waltero suo filio de morte quondam Beatricis sue matris successione est advoluta atque post mortem dicti Willelmi sui 'fratris successione advolvenda in omnibus bonis (dg: in) hereditariis in quibus dicta (dg: Be) quondam Beatrix decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit dicto Waltero suo filio promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. Testes Lucas et Ywanus datum tercia post cantate.